（別記様式３）
最終加工地、主原料証明書及び誓約書
　　年　　月　　日
東京都産業労働局農林水産部長　　　殿

　　　　　　　　　所在地
                   事業者名
代表者職氏名

○○株式会社（住所：　　）が、　　年　月　日付けで申請した台湾向けへ輸出する下記の商品について、最終加工地、主原料及び主原料の産地を下記のとおり証明します。
なお、申告内容一切について虚偽がないことを保証するとともに、今後都から必要な証拠書類の提出を求められた場合には、速やかに提出することを約束します。
また、今回申請した内容と事実が異なったことにより生じた不都合については、当方において一切の責任を負うことを誓約いたします。
記
１．商品名　　　　：
２．Invoice No.　 ：
３．最終加工場　　：
４．最終加工場住所：
５．最終加工年月日：

上記商品の主原料及び産地等
	主原料名（主な原料上位３種類）
	割合（％）
	仕入先
(メーカー名等)
	産　　地
(国名、都道府県等)

（注）初めて申請を行う事業者や、証明書に疑義がある場合は、産地が明示された仕入先の仕入伝票、仕入先による主原料の産地証明書等を証拠書類として添付を求める場合があり、その場合は速やかに提出すること。